АдминистрАция муниципАльного оБрлзовАItия
ПАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от"23, r'r'. /о"<2 Je J/jj
ст-ца ПавловскtUI

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Павловский район от 31 окгября 2018 года ЛЬ 1б15

<Об утвержлении перечня муниципального имущества муниципального
образования Павловский район, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
п ред п рин имател ьства), предназначен ttого для предоставления
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструкryру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года J\Ъ 209-

ФЗ <О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федера-

ции>, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации

от 1 декабря 20lб года ЛЪ 1283 <О внесении изменений в постановление Прави-
тельства Российской Федерации от 21 авryста 2010 года N9 645>, приказом Ми-
нистерства экономического развития Российской Федерации от 20 апреля

2016 года.}l! 264 (Об утверждении Порядка представления сведений об утвер-
жденных перечнJIх государственного имущества и муниципаJIьного имущества,

указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона <О развитии м€Lпого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации>, а также об измене-
ниях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество <Федеральная кор-
порация по развитию маJIого и среднего предпринимательстваl), формы пред-

ставления и состава таких сведений>, в целях исключения имущества,
в отношении которого принято решение органа местного самоуправления
о его использовании для муниципаJIьных нужд либо для иных целей,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Павловский район от З1 октября 2018 года Ns 1615 <Об утверждении перечня
муниципального имущества муниципarльного образования Павловский район,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного веде-

ния, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов
мtшого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставле-

2

ния во владеЕие и (или) в пользоваIlие субъектам м€IJIого и среднего предпри-
нимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъ-
ектов маJIого и среднего предпринимательствa)> след}.ющие изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2, Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния.

Глава муниципального образования
Павловский район Б.И. Зчевh

ПРИЛОЖЕНИВ
к постановлению администрации

муниципального образования
Павловский район

отdj /r'o&QdO хs;,/ЭЗ
(ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановпению администрации
муниципального образования

Павловский район
от 31.10.2018 Ns 1615

пврЕчЕнь
муниципального имущества муниципаJIьного образования Павловский район, свободrого от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведениJI, права оперативного управления, а также имущественньrх прав субъектов ,-Бaо , среднего предприt]имательства),
предназначенного дJIя предоставления во владение и (или) в пользование субъектам м,tлого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфрастрlтстуру поддержки субъектов маJIого и средЕего предпринимательства

i
;i
i
;i
ia
iб

!Ё
a!

i
с
{

Е

Е,

Ё

э

!
;
{

l
;

,

Е

а

i
9

i{ii

i9
!;
Е;
{
9

Е
а

I

I

I

г

I

I

!

з

Начальник управления муниципальным имуществом
администрации муниципального образования Павловский район }{.Н. Колесник

r

I